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شاید این جمله که »دانشگاه‌ها مهندس آچار به دست تربیت نمی‌کنند« 

را بار‌ها از سوی صاحبان صنایع و حتی مسئولان حوزه آموزش عالی 

کشور شنیده باشیم. معضلی که از یک سو باعث کوچ دانشجویان 

از رشته‌های علوم مهندسی به رشته‌های دیگر شده و از سوی دیگر 

صاحبان صنایع را برای انتخاب نیروی کارآمد از دانشگاه‌ها، ناامید 

کرده است. برخی از دانشجویان هم هستند که به دلیل نداشتن 

مهارت کافی، حین تحصیل یا بعد از آن، به مؤسساتی مهارتی برای 

مهارت‌آموزی رفته و با هزینه‌های بالا تلاش می‌کنند تا مهارت‌هایی 

را یاد بگیرند که البته چندان هم تضمینی نیست.  ایران که در برهه‌ای، 

رتبه چهارم تربیت دانشجویان علوم مهندسی دنیا را دارا بود، اما حالا 

به یک‌باره با بحران کاهش جهت‌گیری داوطلبان به سمت رشته‌های 

مهندسی در کنکور مواجه شد. رئیس دانشگاه آزاد معتقد است 

رشته‌های مهندسی کشور در لبه پرتگاه قرار دارند و این مسیر تنها با 

تغییر نگاه ما اصلاح می‌شود. او می‌گوید اگر با همین فرمان پیش 

یم. حرف از ناکارآمدی  برویم، باید از خارج از کشور مهندس بیاور

آموزش عالی در تربیت افراد حرفه‌ای در رشته‌های فنی و مهندسی، 

این روز‌ها در حالی مطرح می‌شود که چهارشنبه هفته گذشته اولین 

جشن دانش‌آموختگی و فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشکده توسعه 

ینی دانشگاه آزاد در کارخانه ایفاسرام برگزار شد. خبری  فناوری و کارآفر

که نشان از ایده‌ای دارد که برای حل چالش‌های رشته‌های مهندسی 

چاره‌اندیشی شده است. به کارگیری نظام عرصه و پایه در رشته‌های 

مهندسی همان نسخه‌ای است که مسئولان دانشگاه آزاد برای رشته‌های 

فنی و مهندسی تجویز کرده‌اند تا دانشجویانش مانند رشته‌های پزشکی 

موفق باشند. دکتر طهرانچی معتقد است نظام پایه و عرصه در آموزش 

علوم پزشکی موفقیت‌آمیز بوده است تا جایی که اگر بیمار شویم، خود 

یم، اما حاضر نیستیم کارخانه و  را به راحتی به دست پزشک می‌سپار

یرا آن‌ها  کارگاه خود را به دست فارغ‌التحصیلان مهندسی بدهیم، ز

کید دارد که  در محیط عرصه، آموزش واقعی ندیده‌اند. بنابراین او تأ

می‌توان با اجرای نظام پایه و عرصه، علوم و مهندسی را در ایران احیا 

کند. دکتر طهرانچی با تشبیه دانشگاه و صنعت به دو زبان فارسی و 

انگلیسی، می‌گوید ارتباط دانشگاه و صنعت بدون فراگیری هر دوی 

این زبان‌ها ممکن نیست. او معتقد است زمانی که دانشگاهی‌ها در 

صنعت حاضر شوند، می‌توان به این ارتباط امیدوار بود و تا زمانی که 

استاد دانشگاه، استاد عرصه نشود، اتفاقی نخواهد افتاد. او رشته‌های 

پزشکی را از آن جهت موفق می‌داند که دانشجویان آن فقط دو سال 

از تحصیل خود را در کلاس تئوری صرف می‌گذرانند و باقی آن را در 

محیط عرصه یعنی بیمارستان سپری می‌کنند. بنابراین به زعم او زمانی 

می‌توان موفق بود که دانشگاهی‌ها در صنعت حاضر شوند و بتوانند 

به زبان صنعت حرف بزنند و تنها در این صورت است که می‌توان 

قدم‌های بزرگ برداشت. به این شکل دانشجویان دیگر فکر نمی‌کنند 

که با صنعت بیگانه‌اند. 

   »ایفاسرام« 

میزبان دانشجویان مهندسی دانشگاه آزاد
همانطور که گفتیم مسئولان دانشگاه آزاد نسخه به کارگیری نظام 

عرصه و پایه در رشته‌های فنی و مهندسی را چندی پیش برای برخی 

یز کردند و اولین  یانشان در کارخانه »ایفاسرام« تجو از دانشجو

دانش‌آموختگان آن هم به تازگی فارغ‌التحصیل شدند. دانشگاه حالا 

کلاسی را تشکیل داده است که دیگر در آن دانشجو‌ها سؤالات واقعی 

صنعت را دارند، این دانشجو از آموزش لذت می‌برد و دانشگاه می‌تواند 

با این روش از صنعت حمایت کند. 

اما ماجرای دانش‌آموختگانی که به تازگی از کارخانه ایفاسرام 

فارغ‌التحصیل شده‌اند، چیست؟ در آغاز اجرایی سند تحول و تعالی 

دانشگاه، یکی از بحث‌هایی که مطرح شد این بود که دانشگاه به 

صنعت نزدیک شود؛ دلیل این بود که با رویکرد عرصه و پایه که مورد 

کید کرده است که  کید دکتر طهرانچی است کار جلو برود زیرا او تأ تأ

آموزش را باید از حیث شیوه‌های تدریس تغییر دهیم. بنابراین دانشگاه 

آزاد این مدل را با یکی از صنایع بزرگ کشور به نام مجموع شرکت‌های 

ایفاسرام شروع و آغاز کرد. ایفاسرام یکی از بزرگ‌ترین تولید‌کنندگان 

حوزه کاشی و سرامیک ایران است و محصولاتش به کشور‌های زیادی 

صادر می‌شود. تعامل و آغاز کار دانشگاه با این شرکت به دو سال پیش 

برمی‌گردد. دانشگاه آزاد حدود دو سال پیش برای اجرای نظام عرصه 

و پایه، با این شرکت تفاهمنامه‌ای را منعقد کرد و قرار شد دانشجویانی 

که در این شرکت جذب می‌شوند آموزش‌هایی را ببینند که مورد نیاز 

صنعت است و در سوی مقابل شرکت نیز به آن‌ها تعهد استخدام دهد. 

بنابراین مسئولان دانشگاه دو سال پیش به شکل جدی بستر آموزش را 

به سمت صنعت بردند. این در حالی است که پیش از این دانشگاه، 

دانشجویان را در حد کارآموزی و یا طرح‌های پویشی به سمت عرصه 

می‌برد اما در طرح اخیر که در واحد یزد آغاز شد، رشته‌های کاردانی 

در محل صنعت تشکیل شد. یعنی نحوه کار به این صورت نبود که 

دانشجویان در طرح پویش در صنایع کارورزی کنند، بلکه دانشگاه یک 

قدم پیش گذاشت و کلاس‌های درس را در خود صنعت تشکیل داد. 

   آموزش دانشجویان 
در نزدیک‌ترین فضا به صنعت

کار به چه شکل انجام شد؟ محمدرضا دهقانی‌اشکذری، رئیس دانشگاه 

آزاد استان یزد و واحد یزد می‌گوید دو سال پیش، شرکت ایفاسرام 

فضایی را در اختیار دانشکده توسعه فناوری و کارآفرینی یزد قرار داد و 

گفت: »من فضای آموزشی را در شرکت آماده می‌کنم تا دروس عملی 

در کف فضا‌های کارگاهی شرکت و دروس نظری نیز با حضور اساتید 

دانشگاه در محل صنعت اجرا شود.«به گفته دهقانی‌اشکذری این طرح 

مورد تأیید دکتر طهرانچی قرار گفت و همان زمان این فضا با حضور 

او مورد بازدید قرار گرفت و افتتاح شد و حالا بعد از گذشت دو سال 

اولین گروه از این دانشجویان فارغ‌التحصیل شدند. 

   70 دانشجوی رشته‌های کاردانی 

مهارتی فارغ‌التحصیل شدند
 آن طور که رئیس دانشگاه آزاد استان یزد گفته است در سال اول 230 نفر 

بورس صنعت شدند و کل هزینه آن‌ها توسط شرکت ایفاسرام پرداخت 

شد و از سوی دیگر محل تشکیل کلاس آن‌ها در ایفاسرام راه‌اندازی شد 

و امسال از تعداد 230 نفری که بورس این صنعت شده بودند حدود 

70 نفر در رشته‌های کاردانی مهارتی و... فارغ‌التحصیل شدند که اولین 

جشن فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه آزاد در صنعت محسوب 

می‌شد. به عبارت بهتر این دانشجویان، اولین گروه از دانشجویان بودند 

که کل تحصیل خود را در محل صنعت گذراندند. 

مهم‌ترین ویژگی آن فارغ‌التحصیالن این است که دانشجو در محیط 

شرکت کار کرده و مسئله‌ها را در کف خط تولید می‌بیند و در کلاس 

جواب سؤال خود را دریافت می‌کند. یعنی مباحث درس به صورت 

کامل نیازسنجی شده و تأمین عملی انجام می‌شود و از سوی دیگر 

اساتیدی که در کلاس حضور دارند پاسخگوی نیاز‌ها و پرسش‌های 

دانشجویانی‌اند که به صورت همزمان کار و تحصیل می‌کنند. 

رئیس دانشگاه آزاد استان یزد معتقد است با این اقدام پیوند عمیق و 

درستی بین دانشگاه و صنعت شکل گرفته است. او گفت: »پیش از 

این دغدغه‌ای داشتیم مبنی‌بر اینکه دانشجو بین کار و تحصیل یکی را 

انتخاب کند یا بعضا به شکل ساعتی یا پاره‌وقت در صنعت حضور 

داشته باشند تا زنجیره مهارت و حرفه را طی کنند. اما با این طرح 

 به شکل کامل در محیط کار واقعی این زنجیره را طی می‌کند.«
ً
عمال

دهقانی‌اشکذری گفت: »دکتر طهرانچی در این مراسم گفت من در 

طول عمرم یکی دو مراسم خاص دانش‌آموختگی شرکت کردم که یکی 

کید کردند لذت‌بخش بود که یک  همین مراسم بود. دکتر طهرانچی تأ

صاحب صنعت و در فضای کاری خود این اعتماد را به دانشگاه کرد 

و گفت من حاضرم فضا به شما دهم و به شیوه آموزش شما اعتماد 

دارم. خودم بستر را با هزینه خودم فراهم می‌کنم و شما که متخصص 

آموزش هستید، این آموزش را به بچه‌های من منتقل کنید که خدا را 

شکر این اتفاق افتاد.«

البته کار به اینجا ختم نشد و امسال اما یک‌سری کار‌های جانبی هم 

در تعامل بین دانشگاه و شرکت ایفاسرام انجام شد. یکی از اقدامات 

این بود که شرکت ایفاسرام یک ساختمان به صورت کامل با 17 فضای 

آموزشی، اداری، مرکز کامپیوتر، کارگاه، اتاق اساتید و... را در اختیار 

دانشکده توسعه فناوری و کارآفرینی دانشگاه آزاد یزد قرار داد و تابلوی 

دانشکده نیز در محیط صنعت نصب شد که دکتر طهرانچی این فضا 

را نیز افتتاح و از آن بازدید کرد. 

این شرکت تمام وایت‌برد‌های دانشگاه‌ها و مدارس را از جنس سرامیک 

تولید می‌کند و آن را بدون هزینه به فضا‌های آموزشی اهدا می‌کند. 

کیفیت این وایت‌برد‌های سرامیکی از نظر بهداشتی، دوام و کیفیت به 

شدت چندین برابر وایت‌برد‌های فعلی است که این موضوع نیز به 

گفته دهقانی‌اشکذری یکی از کار‌های خلاقانه شرکت بود که مورد 

تأیید دکتر طهرانچی قرار گرفت. 

   تدوین رشته‌های جدید مورد نیاز 

صنعت کاشی و سرامیک
همان‌طور که پیش‌تر گفتیم سال اول 230 نفر در سه رشته و گرایش‌های 

مختلف کاشی و سرامیک، در شرکت ایفاسرام مشغول به تحصیل شدند 

که امسال 70 نفر از این تعداد فارغ‌التحصیل رشته‌های کاسی و سرامیک 

شدند. مسئولان دانشگاه آزاد در دو سالی که تعامل خود با این شرکت 

را آغاز کردند، رشته‌های جدیدی را با هماهنگی این شرکت تدوین 

کردند. دهقانی‌اشکذری در این باره گفت: »هشت رشته جدید تدوین 

شد. به‌عنوان مثال رشته کوره کاشی در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 

وجود ندارد، اما به دلیل نیاز صنعت این رشته را تدوین و سرفصل‌های 

آن را نوشتیم که شورای گسترش دانشگاه نیز این رشته را تصویب کرده 

که در مرحله نهایی قرار دارد که حتی رشته‌های مورد نیاز صنعت را 

متناسب با سرفصل‌های مورد نیاز تدوین کنیم. بنابراین این 70 نفر 

در این دو سال جذب این رشته‌ها شده و در صنعت تحصیل کردند.«

 البته طبق دستور دکتر طهرانچی قرار است این طرح از بهمن‌ماه امسال 

در رشته‌های کارشناسی ناپیوسته شرکت ایفاسرام آغاز شود و بخشی از 

این دانش‌آموختگان در مقاطع بالاتر مشغول به تحصیل خواهند شد. 

   چرا ایفاسرام انتخاب شد؟ 

یکی از سؤالاتی که در اینجا مطرح است علت انتخاب شرکت ایفاسرام 

برای اجرای این طرح است. زیرا شرکت‌های زیادی وجود دارند که 

می‌توانند در این طرح با دانشگاه مشارکت کنند، اما مسئولان دانشگاه 

به دلایلی تشخیص دادند که ایفاسرام را انتخاب کنند. رئیس دانشگاه 

آزاد استان یزد درباره دلایل این انتخاب توضیح داد: »به نظرم کارخانه‌ای 

که انتخاب می‌شود باید صلاحیت داشته باشد. ما قبل از انتخاب 

یک سری فاکتور‌ها را مدنظر قرار می‌دهیم. اول اینکه مدیر صنعت 

باید باور داشته باشد که فضای آموزشی دانشگاه را می‌تواند به‌عنوان 

یک همراه بپذیرید و باور کند آموزش‌هایی که در دانشگاه وجود دارد، 

آموزش‌هایی است که مشکل آن‌ها را حل می‌کند. این نگاه در مدیرعامل 

این کارخانه وجود داشت. نکته دوم فضای امکانات و فضای فیزیکی 

و زیرساخت شرکت‌هاست. ممکن است بسیاری از شرکت‌ها تمایل 

برای این تعامل را داشته باشند اما امکانات و زیرساخت‌های لازم را 

نداشته باشند. شرکت ایفاسرام نزدیک به 2 هزار کارگر دارد و توانست 

17 فضا را در شرکت خود و با هزینه خود آماده کند که چنین امکانی 

در شرکت‌های دیگر شاید کمتر وجود داشته باشد. ما سراغ خیلی از 

شرکت‌ها رفتیم اما پذیرش این شرکت‌ها از نظر مدیریت، توان مالی 

و امکانات امکان نداشت.«

 »لبه علم بودن« فاکتور دیگری بود که مسئولان دانشگاه درنظر گرفتند. 

برخی از صنایع چندان در حوزه علم و فناوری به روز نیستند اما این 

 خلاقانه و پیشتاز در عرصه کاشی و سرامیک 
ً
شرکت، یک شرکت کاملا

است و دانش‌های جدید را در خود دارد. صلاحیت‌های عمومی و 

علمی مورد دیگر است که مسئولان دانشگاه به آن توجه کردند. در‌واقع 

مسئولان دانشگاه به اجرای استاندارد‌های آموزشی به شدت پایبندند 

یعنی قرار نیست چون کلاس‌ها در محل صنعت تشکیل می‌شود کیفیت 

آموزش کمتر شود.

 دهقانی‌اشکذری گفت: »کارخانه ایفاسرام بعضا برخی از دانشجویان 

را در حین تحصیل متوقف می‌کرد و یا از درس خارج می‌کرد چون 

کیفیت لازم را نداشتند. یعنی از دانشگاه نیز در حوزه آموزش سختگیر‌تر 

بود. البته این طرح را در شرکت دیگری نیز در یزد آغاز کردیم، 

اما ایفاسرام تنها شرکتی است که دانش‌آموختگان آن به مرحله 

فارغ‌التحصیلی رسیدند.«

   پیوند علم و مهارت 

در دانشکده توسعه فناوری
همان‌طور که گفتیم دانشکده توسعه فناوری و کارآفرینی نیز در حاشیه این 

مراسم توسط دکتر طهرانچی افتتاح شد. از دو سال قبل این دانشکده‌ها 

با نام مهارت و کارآفرینی راه‌اندازی شد و به‌تازگی به دانشکده‌های توسعه 

فناوری و کارآفرینی تغییر نام دادند. دو سال قبل دانشگاه چند فضای 

معدود از سازه‌های شرکت برای آموزش گرفت. اما بعد از موفقیت 

این طرح، شرکت به این باور رسید و گفت من حاضرم این ساختار 

خود را به صورت کامل در اختیار دانشگاه قرار دهم. حالا امسال این 

دانشکده تحت عنوان دانشکده توسعه فناوری و کارآفرینی کاشی و 

سرامیک ایفاسرام در آن محل افتتاح شد که 17 فضا را به صورت کامل 

در اختیار دانشگاه قرار داده است. 

نحوه تعامل دانشکده توسعه فناوری و کارآفرینی سؤال دیگری است که 

رئیس دانشگاه آزاد استان یزد به آن پاسخ داده و گفت: »ما یک سری 

استاندارد‌های آموزشی داریم که طبق این استاندارد‌ها، دانشجو باید 

در مرکز آزمون دانشگاه ثبت‌نام کند تا پذیرش شود و ثبت‌نام در سامانه 

آموزشیار انجام می‌شود. شرکت شهریه این دانشجویان را متقبل می‌شود و 

 صددرصد شهریه توسط شرکت پرداخت می‌شود تا دانشجو بورس 
ً
تقریبا

آن صنعت ‌شود. دانشجویان این دانشکده استاندارد دانشگاه را دارند و هر 

ترم در سامانه آموزشیار انتخاب واحد انجام می‌دهند، اما محل برگزاری 

کلاس در محیط کارخانه است و ناظر آموزشی ما و شرکت به صورت مرتب 

به کلاس‌ها سرکشی کرده و حضور و غیاب انجام می‌شود. اساتید حضور 

دارند و 16 جلسه کلاس تشکیل می‌شوند. البته ساعت کلاس‌ها مقداری 

منعطف است تا تحصیل و کار دانشگاه را به تعادل برسانیم. امتحانات 

را در محل خود دانشگاه آزاد برگزار می‌کنیم. البته امسال چون ساختمان 

دانشکده آماده شد، محل برگزاری برخی از امتحانات در شرکت است، 

چون فضای برگزاری امتحانات را دارد. طبق نظام آموزشی دانشگاه، استاد 

در کلاس‌ها تدریس کرده و نمرات ثبت می‌شود و استاندارد‌ها طبق فرآیند 

آموزشی انجام می‌شود و ترم‌ها طی شده و فرد فارغ‌التحصیل می‌شود.«

دهقانی‌‌اشکذری معتقد است دانشگاه‌ها انتخابی جز این ندارند و اگر 

بخواهند حیات خود را حفظ کنند و نسل جدیدی که نیازمند اشتغال 

است را فارغ‌التحصیل کنند باید این مدل‌های تحصیل در محیط کار 

را بسترسازی کرده و با صنایع مذاکره کنند. او گفت: »مهم‌ترین بحث 

اعتمادی است که بین حوزه علم و عمل و اندیشه و کار شکل گرفته 

است و این رویکردی است که انتخاب ما نیست، بلکه الزامی است که 

باید به سمت آن حرکت کنیم. این حرکت در یزد آغاز شد و امیدوارم در 

بسیاری از رشته‌های فنی و مهندسی این اتفاق بیفتد. به نظرم کشوری 

که بخواهد توسعه یابد، باید به سمت رشته‌های فنی و مهندسی و علوم 

پایه حرکت کند. آمار کنکور نشان می‌دهد که تقاضای رشته‌های فنی 

و مهندسی کم شده و این طرح می‌تواند باعث احیای رشته‌های علوم 

پایه و فنی و مهندسی شود.«

آن طور که مشخص است امروز دانشگاه زیست‌بوم جامع‌تری دارد و 

 کلاس نیست، بلکه یک دانشگاه مسئله‌محور است. دکتر 
ً
دیگر صرفا

طهرانچی می‌گوید امروز عدم مسئله محوری یکی از عیوب آموزش 

عالی در ایران است و امروز کاری آغاز شده که آیندگانی خواهند آمد 

و قضاوت خواهند کرد که این کار نسخه‌ای شفابخش بوده است. 
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گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  آ
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل اگهی می‌گردد :
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۲۶ - اصلی ) قریه ورکاده غربی (
۸۴۲ فرعی آقای حسن نیک‌پور در ششدانگ یک قطعه زمین که ۴۶ مترمربع آن ساختمان 
احداثی با کاربری مسکونی و الباقی صرفا عرصه با کاربری زراعی به مساحت ۱۱۵ متر مربع 

خریداری شده بلاواسطه از محمد افشاری‌نیا و مع‌الواسطه از ابراهیم قاسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳- آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات‌الصاق تا در صورتی ‌که 
اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/10 -   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/24
میم الف: 1834732 -   حسن صالحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

گهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  آ
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی امل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه

۵- اصلی )قریه شاه‌محله(
۶۱۵۶ فرعی خانم وصیه براسی در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با کاربری کشاورزی به 
مساحت 136/75 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از جعفرآقا محمدلو و مهدی بخشی 

و مع‌الواسطه از احمد عسگری و حمیدرضا هدایتی اسپاهی.
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳- آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاهارای هیات‌الصاق تا در صورتی 
که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
در روستاها از طریق الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکنند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/09/10 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/24
میم الف: 1834807  -   حسن صالحی– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی  آ

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 

سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای ۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۰۱۱۵ 

مورخ ۰۷ /1403/08 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی چمستان  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ 

خانم محمد و مهدی علی‌پور فرزند جمال بالسویه نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 227/15 مترمربع به شماره پلاک ۵۶۵ 

فرعی از ۲۰۱ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه آهودشت بخش ۱۱ خریداری شده 

از آقای و خانم جمال علی‌پور محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 

گهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و  آیین‌نامه مربوطه این آ

محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی 

که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 

اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره 

ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک‌ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 

و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 

اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 

در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
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گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های  آ

فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 

ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای 

۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۱۳۰۲۱۰۰۱ مورخ 1403/08/۱۹ هیات قانون تعیین 

تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محسن احسانی فرزند 

رضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 

687/45 متر مربع به شماره پلاک ۲۵۳۵ فرعی از ۵۷ اصلی واقع در 

قریه چمستان بخش ۱۱ خریداری شده از آقای/ خانم علی حسینی دواری 

محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه 

این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ 

سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی 

که اشخاص ذی‌نفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 

انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 

باید ظرف یک‌ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 

به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 

محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 

قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 

نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 

ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۹/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۹/24
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